AVISO DE ANULAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.: 106/14/CPLO/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01-1115.00096-00/2013-SEAE/RO
OBJETO: REFORMA GERAL E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA CARLOS DRUMMOND ONDE POSSUI UMA ÁREA CONSTRUÍDA DE 2.533,06 M² E ÁREA DE PARA AMPLIAÇÃO DE 1.365,91 M², GERANDO UM TOTAL DE 3.898,97 M² DE ÁREA CONSTRUÍDA. EM UM TERRENO EXISTENTE DE 10.089,98 M². Município de CACOAL/RO
O Superintendente Estadual de Compras e Licitações – SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitação de Obras – CPLO, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do certame licitatório em epígrafe, que o mesmo foi ANULADO com fulcro no art. 49 da Lei Federal nº. 8.666/93, atendendo solicitação da PGE/RO, através do Parecer nº 2042/2014/PGERO.

Publique-se nos meios legais. Arquive-se, após o transcurso dos prazos previstos no art. 109, inciso I, “c” da lei Federal 8.666/93.

Porto Velho-RO, 06 de fevereiro de 2015.

MÁRCIO ROGÉRIO GABRIEL
Superintendente da SUPEL/RO